
平成２３年度　沖縄県高等学校新人体育大会                                     審 判 長:
第１９回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会                                     記録主任:
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
日付:2012- 2- 3 最終コール:00:00 競技開始:12:20

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　　　
                                 第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                             
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:06:37   19 コザ         加藤  涼介     喜屋武佑樹     譜久山翔太     津波  大樹     広岡    卓    
                                 ｶﾄｳ  ﾘｮｳｽｹ     ｷｬﾝ  ﾕｳｷ       ﾌｸﾔﾏ  ｼｮｳﾀ     ﾂﾊ  ﾀｲｷ        ﾋﾛｵｶ  ﾀｸ      
                                 (  4)    19:02 (  2)    31:42 (  2)    41:21 (  2)    50:30 (  1)  1:06:37
                                 (  4)    19:02 (  1) *  12:40 (  1)     9:39 (  1) *   9:09 (  2) *  16:07
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:07:06    2 北山         関口  海月     渡久地政海     花城  春貴     島袋    匠     島袋    陽    
                                 ｾｷｸﾞﾁ  ﾐﾂﾞｷ    ﾄｸﾞﾁ  ﾏｻｳﾐ     ﾊﾅｼﾛ  ﾊﾙｷ      ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀｸﾐ    ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾖｳ    
                                 (  2)    18:14 (  1)    31:27 (  1)    41:15 (  1)    50:28 (  2)  1:07:06
                                 (  2) *  18:14 (  2)    13:13 (  3)     9:48 (  2) *   9:13 (  3)    16:38
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:07:24   58 宮古         平良  雅喜     川満  穂鷹     奥濱悠之介     伊佐  孝明     瑞慶覧伸哉    
                                 ﾀｲﾗ  ﾏｻｷ       ｶﾜﾐﾂ  ﾎﾀﾞｶ     ｵｸﾊﾏ  ﾕｳﾉｽｹ    ｲｻ  ﾀｶｱｷ       ｽﾞｹﾗﾝ  ｼﾝﾔ    
                                 (  3)    18:30 (  4)    31:47 (  3)    41:33 (  3)    51:27 (  3)  1:07:24
                                 (  3) *  18:30 (  4)    13:17 (  2)     9:46 (  5)     9:54 (  1) *  15:57
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:09:49   43 那覇         新垣  魁都     新城  直輝     當銘秀一郎     長嶺  陽人     當間  海吏    
                                 ｱﾗｶｷ  ｶｲﾄ      ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾅｵｷ    ﾄｳﾒ  ｼｭｳｲﾁﾛｳ   ﾅｶﾞﾐﾈ  ｱｷﾄ     ﾄｳﾏ  ｶｲﾘ      
                                 (  1)    18:07 (  3)    31:42 (  4)    42:04 (  4)    52:22 (  4)  1:09:49
                                 (  1) *  18:07 (  5)    13:35 (  8)    10:22 ( 12)    10:18 (  7)    17:27
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:10:37   45 那覇西       當間  太夢     名嘉  哉門     石垣  佑涼     城間  孝仁     與儀  達朗    
                                 ﾄｳﾏ  ﾀｲﾑ       ﾅｶ  ｻｲﾓﾝ       ｲｼｶﾞｷ  ﾕｳｽｹ    ｼﾛﾏ  ﾀｶﾋﾄ      ﾖｷﾞ  ﾀﾂﾛｳ     
                                 (  9)    19:29 (  9)    33:33 (  5)    43:28 (  5)    53:38 (  5)  1:10:37
                                 (  9)    19:29 (  7)    14:04 (  4)     9:55 (  8)    10:10 (  4)    16:59
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:11:04   35 那覇国際     島袋健太郎     嘉陽  宗矢     與儀  哲也     高橋  介洋     渡嘉敷海斗    
                                 ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ｹﾝﾀﾛｳ  ｶﾖｳ  ｿｳﾔ       ﾖｷﾞ  ﾃﾂﾔ       ﾀｶﾊｼ  ﾖｼﾋﾛ     ﾄｶｼｷ  ｶｲﾄ     
                                 (  7)    19:22 (  6)    33:18 (  7)    43:51 (  6)    53:40 (  6)  1:11:04
                                 (  7)    19:22 (  6)    13:56 ( 12)    10:33 (  4)     9:49 (  5)    17:24
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   7   1:12:02   33 浦添         花城  諒平     榊原    海     百瀬  優也     瑞慶覧利輝     砂川    涼    
                                 ﾊﾅｼﾛ  ﾘｮｳﾍｲ    ｻｶｷﾊﾞﾗ  ｶｲ     ﾓﾓｾ  ﾕｳﾔ       ｽﾞｹﾗﾝ  ｶｽﾞｷ    ｽﾅｶﾞﾜ  ﾘｮｳ    
                                 (  8)    19:24 (  8)    33:31 (  8)    43:56 (  8)    54:01 (  7)  1:12:02
                                 (  8)    19:24 (  9)    14:07 ( 11)    10:25 (  7)    10:05 ( 11)    18:01
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   8   1:12:22   25 中部商       比嘉  直人     千田  雅貴     古堅  哲巳     知念    睦     米谷  和彦    
                                 ﾋｶﾞ  ﾅｵﾄ       ｾﾝﾀﾞ  ﾏｻｷ      ﾌﾙｹﾞﾝ  ﾃﾂｼ     ﾁﾈﾝ  ﾁｶｼ       ｺﾒﾀﾆ  ｶｽﾞﾋｺ   
                                 ( 10)    19:56 (  5)    33:10 (  6)    43:32 (  7)    53:56 (  8)  1:12:22
                                 ( 10)    19:56 (  3)    13:14 (  8)    10:22 ( 13)    10:24 ( 18)    18:26
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   9   1:13:02   64 八重山       川島  海斗     松竹  和樹     大仲  航平     大舛  久隆     小橋川共希    
                                 ｶﾜｼﾏ  ｶｲﾄ      ﾏﾂﾀｹ  ｶｽﾞｷ     ｵｵﾅｶ  ｺｳﾍｲ     ｵｵﾏｽ  ﾋｻﾀｶ     ｺﾊﾞｼｶﾜ  ﾄﾓｷ   
                                 (  6)    19:22 (  7)    33:26 (  9)    43:59 (  9)    54:48 (  9)  1:13:02
                                 (  6)    19:22 (  7)    14:04 ( 12)    10:33 ( 19)    10:49 ( 15)    18:14
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  10   1:13:11   56 糸満         津波  尚吾     吉門  亮磨     大城  泰志     金城    伶     徳元  信也    
                                 ﾂﾊ  ｼｮｳｺﾞ      ﾖｼｶﾄﾞ  ﾘｮｳﾏ    ｵｵｼﾛ  ﾀｲｼ      ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾚｲ     ﾄｸﾓﾄ  ｼﾝﾔ     
                                 ( 11)    20:13 ( 10)    34:40 ( 10)    44:56 ( 10)    55:20 ( 10)  1:13:11
                                 ( 11)    20:13 ( 13)    14:27 (  6)    10:16 ( 13)    10:24 (  8)    17:51
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  11   1:13:30   11 前原         伊波  秀哉     伊波  憲汰     宮里  辰樹     新垣    渉     屋良　佳祐    
                                 ｲﾊ  ｼｭｳﾔ       ｲﾊ　  ｹﾝﾀ      ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾀﾂｷ     ｱﾗｶｷ  ﾜﾀﾙ      ﾔﾗ  ｹｲｽｹ      
                                 ( 16)    21:05 ( 12)    35:27 ( 12)    45:50 ( 12)    56:06 ( 11)  1:13:30
                                 ( 16)    21:05 ( 11)    14:22 ( 10)    10:23 ( 10)    10:16 (  5)    17:24
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  12   1:14:00   15 読谷         池原悠太郎     親泊  元太     藤野  美樹     仲?眞智史      仲底  賢児    
                                 ｲｹﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ    ｵﾔﾄﾞﾏﾘ  ｹﾞﾝﾀ   ﾌｼﾞﾉ  ﾐｷ       ﾅｶｴﾏ  ﾄﾓﾌﾐ     ﾅｶｿｺ  ｹﾝｼﾞ    
                                 ( 12)    20:44 ( 13)    35:31 ( 11)    45:47 ( 11)    55:46 ( 12)  1:14:00
                                 ( 12)    20:44 ( 16)    14:47 (  6)    10:16 (  6)     9:59 ( 15)    18:14
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  13   1:14:29   24 普天間       桃原    優     与那覇  遼     饒平名  涼     高甫  優斗     新垣  愛世    
                                 ﾄｳﾊﾞﾙ  ﾕｳ      ﾖﾅﾊ  ﾘｮｳ       ﾖﾍﾅ  ﾘｮｳ       ﾀｶﾎ  ﾕｳﾄ       ｱﾗｶｷ  ﾏﾅｾ     
                                 ( 25)    22:01 ( 21)    36:57 ( 16)    47:04 ( 14)    56:35 ( 13)  1:14:29
                                 ( 25)    22:01 ( 19)    14:56 (  5)    10:07 (  3)     9:31 (  9)    17:54
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  14   1:14:33   39 沖縄工       新城    響     赤崎    尋     石川  晴気     多和田真也     富里  泰成    
                                 ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾋﾋﾞｷ   ｱｶｻｷ  ﾋﾛ       ｲｼｶﾜ  ﾊﾙｷ      ﾀﾜﾀ  ｼﾝﾔ       ﾄﾐｻﾄ  ﾅｽﾅﾘ    
                                 ( 17)    21:08 ( 15)    35:33 ( 14)    46:20 ( 14)    56:35 ( 14)  1:14:33
                                 ( 17)    21:08 ( 12)    14:25 ( 16)    10:47 (  9)    10:15 ( 10)    17:58
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------



  15   1:15:12   23 北中城       喜舎場秀人     城田  大和     奥間　知葉     目取真龍聖     新垣  大地    
                                 ｷｼｬﾊﾞ  ﾋﾃﾞﾄ    ｼﾛﾀ  ﾔﾏﾄ       ｵｸﾏ  ﾄﾓﾊ       ﾒﾄﾞﾙﾏ  ﾘｭｳｾｲ   ｱﾗｶｷ  ﾀﾞｲﾁ    
                                 ( 13)    20:46 ( 11)    35:13 ( 13)    45:50 ( 13)    56:33 ( 15)  1:15:12
                                 ( 13)    20:46 ( 13)    14:27 ( 15)    10:37 ( 18)    10:43 ( 21)    18:39
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  16   1:15:38    8 宜野座       島袋  巧磨     崎浜  秀敏     仲程  和史     古賀  裕貴     島袋  源之    
                                 ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀｸﾏ    ｻｷﾊﾏ  ﾋﾃﾞﾄｼ    ﾅｶﾎﾄﾞ  ｶｽﾞｼ    ｺｶﾞ  ﾕｳｷ       ｼﾏﾌﾞｸﾛ　  ﾓﾄﾕｷ
                                 ( 20)    21:35 ( 17)    35:56 ( 15)    46:54 ( 16)    57:10 ( 16)  1:15:38
                                 ( 20)    21:35 ( 10)    14:21 ( 17)    10:58 ( 10)    10:16 ( 19)    18:28
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  17   1:16:14   16 嘉手納       喜久川正人     山内    秀     金城  宏幸     長嶺    仁     山内  拓人    
                                 ｷｸｶﾞﾜ  ﾏｻﾄ     ﾔﾏｳﾁ  ｼｭｳ      ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾋﾛﾕｷ   ﾅｶﾞﾐﾈ  ｼﾞﾝ     ﾔﾏｳﾁ  ﾀｸﾄ     
                                 ( 24)    21:57 ( 20)    36:30 ( 16)    47:04 ( 17)    57:43 ( 17)  1:16:14
                                 ( 24)    21:57 ( 15)    14:33 ( 14)    10:34 ( 17)    10:39 ( 20)    18:31
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  18   1:16:59    5 名護         上原  大知     高良  賢一     幸喜  達也     比嘉  祐哉     嘉手苅慶大    
                                 ｳｴﾊﾗ  ﾀﾞｲﾁ     ﾀｶﾗ  ｹﾝｲﾁ      ｺｳｷ  ﾀﾂﾔ       ﾋｶﾞ  ﾕｳﾔ       ｶﾃﾞｶﾙ  ｹｲﾀ    
                                 ( 28)    22:33 ( 24)    37:27 ( 22)    48:28 ( 21)    58:56 ( 18)  1:16:59
                                 ( 28)    22:33 ( 18)    14:54 ( 20)    11:01 ( 15)    10:28 ( 12)    18:03
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  19   1:17:27   50 豊見城南     豊見山弘季     上里  雄大     石原    翼     渡嘉敷祐史     金城  和矢    
                                 ﾄﾐﾔﾏ  ｺｳｷ      ｳｴｻﾞﾄ  ﾕｳﾀﾞｲ   ｲｼﾊﾗ  ﾂﾊﾞｻ     ﾄｶｼｷ  ﾕｳｼ      ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｽﾞﾔ  
                                 ( 29)    22:36 ( 28)    37:47 ( 24)    48:45 ( 22)    59:22 ( 19)  1:17:27
                                 ( 29)    22:36 ( 23)    15:11 ( 17)    10:58 ( 16)    10:37 ( 13)    18:05
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  20   1:17:45   38 首里         嘉手納貴弘     大城    海     砂川  昌隆     大城  忠侍     濱元  良喜    
                                 ｶﾃﾞﾅ  ﾀｶﾋﾛ     ｵｵｼﾛ  ｶｲ       ｽﾅｶﾞﾜ  ﾏｻﾀｶ    ｵｵｼﾛ  ﾁｭｳｼﾞ    ﾊﾏﾓﾄ  ﾖｼﾉﾌﾞ   
                                 ( 21)    21:36 ( 19)    36:26 ( 20)    47:26 ( 19)    58:29 ( 20)  1:17:45
                                 ( 21)    21:36 ( 17)    14:50 ( 19)    11:00 ( 22)    11:03 ( 22)    19:16
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  21   1:17:50    1 辺土名       山田  義尚     米須  貴章     知花  拓磨     宮城  大空     宮里  政吏    
                                 ﾔﾏﾀﾞ  ﾖｼﾅｵ     ｺﾒｽ  ﾀｶｱｷ      ﾁﾊﾞﾅ  ﾀｸﾏ      ﾐﾔｷﾞ  ﾊﾙﾀｶ     ﾐﾔｻﾞﾄ  ｾｲｼﾞ   
                                 (  5)    19:21 ( 14)    35:32 ( 19)    47:17 ( 18)    58:27 ( 21)  1:17:50
                                 (  5)    19:21 ( 29)    16:11 ( 28)    11:45 ( 25)    11:10 ( 23)    19:23
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  22   1:18:00   22 北谷         屋嘉比  翼     渡口    佳     玉城  慶悟     田場亜祐樹     山川龍之介    
                                 ﾔｶﾋﾞ  ﾂﾊﾞｻ     ﾄｸﾞﾁ  ｹｲ       ﾀﾏｷ  ｹｲｺﾞ      ﾀﾊﾞ  ｱﾕｷ       ﾔﾏｶﾜ  ﾘｭｳﾉｽｹ  
                                 ( 31)    22:39 ( 27)    37:44 ( 24)    48:45 ( 24)    59:36 ( 22)  1:18:00
                                 ( 31)    22:39 ( 21)    15:05 ( 20)    11:01 ( 20)    10:51 ( 17)    18:24
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  23   1:18:02   62 八重山農林   伊計  吉将     眞喜志憲二郎   仲松  大貴     平得  文也     長間    久    
                                 ｲｹｲ  ﾖｼﾉﾌﾞ     ﾏｷｼ  ｹﾝｼﾞﾛｳ    ﾅｶﾏﾂ  ﾀﾞｲｷ     ﾋﾗｴ  ﾌﾐﾔ       ﾅｶﾞﾏ  ﾋｻｼ     
                                 ( 27)    22:04 ( 25)    37:36 ( 24)    48:45 ( 26)    59:51 ( 23)  1:18:02
                                 ( 27)    22:04 ( 26)    15:32 ( 22)    11:09 ( 23)    11:06 ( 14)    18:11
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  24   1:18:19   48 知念         古城  武士     新垣  大智     知念  秀斗     屋比久  将     仲程  絢哉    
                                 ｺｼﾞｮｳ  ﾀｹｼ     ｱﾗｶｷ  ﾀﾞｲﾁ     ﾁﾈﾝ  ﾋﾃﾞﾄ      ﾔﾋﾞｸ  ｼｮｳ      ﾅｶﾎﾄﾞ  ｹﾝﾔ    
                                 ( 18)    21:12 ( 18)    36:17 ( 21)    47:26 ( 20)    58:34 ( 24)  1:18:19
                                 ( 18)    21:12 ( 21)    15:05 ( 22)    11:09 ( 24)    11:08 ( 26)    19:45
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  25   1:19:17   60 宮古工       善平    隼     与那原光也     粟国  拓夢     川満  悠介     下地亜由夢    
                                 ｾﾞﾝﾀﾞｲﾗ  ﾊﾔﾄ   ﾖﾅﾊﾗ  ﾐﾂﾔ      ｱｸﾞﾆ  ﾀｸﾑ      ｶﾜﾐﾂ  ﾕｳｽｹ     ｼﾓｼﾞ  ｱﾕﾑ     
                                 ( 14)    20:47 ( 16)    35:46 ( 18)    47:15 ( 25)    59:39 ( 25)  1:19:17
                                 ( 14)    20:47 ( 20)    14:59 ( 24)    11:29 ( 30)    12:24 ( 25)    19:38
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  26   1:19:29   37 首里東       久高  幸雅     宇良  眞司     仲村  浩平     大城  孝三     比嘉  祐樹    
                                 ｸﾀﾞｶ  ｺｳｶﾞ     ｳﾗ  ｼﾝｼﾞ       ﾅｶﾑﾗ  ｺｳﾍｲ     ｵｵｼﾛ  ｺｳｿﾞｳ    ﾋｶﾞ  ﾕｳｷ      
                                 ( 19)    21:24 ( 22)    36:58 ( 23)    48:40 ( 23)    59:33 ( 26)  1:19:29
                                 ( 19)    21:24 ( 27)    15:34 ( 27)    11:42 ( 21)    10:53 ( 27)    19:56
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  27   1:20:48    4 名護商工     阿波根優太     新里  青空     外間  直幸     宮里  昌吾     花城  滉亨    
                                 ｱﾊｺﾞﾝ  ﾕｳﾀ     ｼﾝｻﾞﾄ  ｷﾖﾀｶ    ﾎｶﾏ  ﾅｵﾕｷ      ﾐﾔｻﾞﾄ  ｼｮｳｺﾞ   ﾊﾅｼﾛ  ﾋﾛｱｷ    
                                 ( 30)    22:38 ( 29)    38:07 ( 29)    49:36 ( 28)  1:01:12 ( 27)  1:20:48
                                 ( 30)    22:38 ( 25)    15:29 ( 24)    11:29 ( 27)    11:36 ( 24)    19:36
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  28   1:21:17   53 南部工       當銘　和樹     与儀  優貴     當山  翔太     神谷  亮輔     島袋慎之介    
                                 ﾄｳﾒ  ｶｽﾞｷ      ﾖｷﾞ  ﾕｳｷ       ﾄｳﾔﾏ  ｼｮｳﾀ     ｶﾐﾔ  ﾘｮｳｽｹ     ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ｼﾝﾉｽｹ 
                                 ( 23)    21:41 ( 23)    37:09 ( 27)    49:02 ( 27)  1:01:07 ( 28)  1:21:17
                                 ( 23)    21:41 ( 24)    15:28 ( 29)    11:53 ( 28)    12:05 ( 29)    20:10
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  29   1:21:45   52 南部商業     又吉    翼     牧志  郁哉     上原  政幸     山内  章寛     上原  祥平    
                                 ﾏﾀﾖｼ  ﾀｽｸ      ﾏｷｼ  ｲｸﾔ       ｳｴﾊﾗ  ﾏｻﾕｷ     ﾔﾏｳﾁ  ｱｷﾋﾛ     ｳｴﾊﾗ  ｼｮｳﾍｲ   
                                 ( 22)    21:37 ( 26)    37:39 ( 28)    49:19 ( 29)  1:01:30 ( 29)  1:21:45
                                 ( 22)    21:37 ( 28)    16:02 ( 26)    11:40 ( 29)    12:11 ( 30)    20:15
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  30   1:22:40   41 真和志       安村  元気     與那嶺涼季     佐和田聖人     国府方瑞貴     渡慶次佑治    
                                 ﾔｽﾑﾗ  ｹﾞﾝｷ     ﾖﾅﾐﾈ  ﾘｮｳｷ     ｻﾜﾀﾞ  ﾏｻﾋﾄ     ｺｸﾌﾞｶﾀ  ﾐｽﾞｷ   ﾄｹｼ  ﾕｳｼﾞ     
                                 ( 26)    22:03 ( 30)    38:51 ( 30)    50:58 ( 30)  1:02:20 ( 30)  1:22:40
                                 ( 26)    22:03 ( 30)    16:48 ( 30)    12:07 ( 26)    11:22 ( 31)    20:20
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  31   1:25:23   44 小禄         儀保  晃史     座安  泰生     奥松  祐太     玉城  慶空     大城  宏樹    
                                 ｷﾞﾎﾞ  ｱｷﾌﾐ     ｻﾞﾔｽ  ﾀｲｷ      ｵｸﾏﾂ  ﾕｳﾀ      ﾀﾏｷ  ﾔｽﾀｶ      ｵｵｼﾛ  ﾋﾛｷ     
                                 ( 15)    21:04 ( 31)    39:14 ( 31)    52:15 ( 31)  1:05:21 ( 31)  1:25:23
                                 ( 15)    21:04 ( 31)    18:10 ( 31)    13:01 ( 31)    13:06 ( 28)    20:02
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録     [  18:31]      [  12:50]      [   9:36]      [   9:28]      [  16:10]  
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------



平成２３年度　沖縄県高等学校新人体育大会                                     審 判 長:
第１９回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会                                     記録主任:
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
日付:2012- 2- 3 最終コール:00:00 競技開始:10:00

**************************************************************************************************************
*  [女子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス
                                         第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                             
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:21:03    5 名護         崎山  愛美     真喜志  鈴     比嘉  千春     与那嶺宏美     末松  愛華    
                                     ｻｷﾔﾏ  ﾏﾅﾐ      ﾏｷｼ  ﾘﾝ        ﾋｶﾞ  ﾁﾊﾙ       ﾖﾅﾐﾈ  ﾋﾛﾐ      ｽｴﾏﾂ  ｱｲｶ     
                                     (  4)    22:52 (  1)    38:34 (  1)    49:40 (  1)  1:01:12 (  1)  1:21:03
                                     (  4)    22:52 (  1)    15:42 (  1)    11:06 (  1)    11:32 (  1)    19:51
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:23:18   64 八重山       平安名由莉     喜舎場ゆか     仲村渠莉紗     張本  美嶺     鳩山  佳純    
                                     ﾍｲｱﾝﾅ  ﾕﾘ      ｷｼｬﾊﾞ  ﾕｶ      ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ  ﾘｻ    ﾊﾘﾓﾄ  ﾐﾚｲ      ﾊﾄﾔﾏ  ｶｽﾐ     
                                     (  1)    21:48 (  2)    38:42 (  2)    50:48 (  2)  1:03:15 (  2)  1:23:18
                                     (  1)    21:48 (  5)    16:54 (  3)    12:06 (  6)    12:27 (  2)    20:03
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:24:19   19 コザ         池原さやか     古謝加奈子     宮良　遥香     照屋  愛実     下地瑠衣奈    
                                     ｲｹﾊﾗ  ｻﾔｶ      ｺｼﾞｬ  ｶﾅｺ      ﾐﾔﾗ　ﾊﾙｶ       ﾃﾙﾔ  ﾏﾅﾐ       ｼﾓｼﾞ  ﾙｲﾅ     
                                     (  3)    22:44 (  4)    39:42 (  5)    52:06 (  5)  1:04:02 (  3)  1:24:19
                                     (  3)    22:44 (  6)    16:58 (  5)    12:24 (  3)    11:56 (  3)    20:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:24:42   58 宮古         砂川このみ     川根なつき     下里  菜摘     西平  瑞希     宮國実香子    
                                     ｽﾅｶﾞﾜ  ｺﾉﾐ     ｶﾜﾈ  ﾅﾂｷ       ｼﾓｻﾞﾄ  ﾅﾂﾐ     ﾆｼﾋﾗ  ﾐｽﾞｷ     ﾐﾔｸﾞﾆ  ﾐｶｺ    
                                     (  6)    23:35 (  5)    40:08 (  4)    51:49 (  3)  1:03:53 (  4)  1:24:42
                                     (  6)    23:35 (  3)    16:33 (  2)    11:41 (  4)    12:04 (  4)    20:49
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:25:11    2 北山         三露まどか     比嘉  優乃     澤岻沙也香     宮里  幸佳     大城  未有    
                                     ﾐﾂﾕ  ﾏﾄﾞｶ      ﾋｶﾞ  ﾕｳﾉ       ﾀｸｼ  ｻﾔｶ       ﾐﾔｻﾞﾄ  ｻﾁｶ     ｵｵｼﾛ  ﾐﾕｳ     
                                     (  2)    22:44 (  3)    39:00 (  3)    51:24 (  4)  1:03:54 (  5)  1:25:11
                                     (  2)    22:44 (  2)    16:16 (  5)    12:24 (  7)    12:30 (  5)    21:17
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:26:48   45 那覇西       仲村  愛理     翁長  里奈     屋比久茉里     宜保  杏奈     福村はるか    
                                     ﾅｶﾑﾗ  ｱｲﾘ      ｵﾅｶﾞ  ﾘﾅ       ﾔﾋﾞｸ  ﾏﾘ       ｷﾞﾎﾞ  ｱﾝﾅ      ﾌｸﾑﾗ  ﾊﾙｶ     
                                     (  5)    23:24 (  6)    40:17 (  6)    53:02 (  6)  1:05:10 (  6)  1:26:48
                                     (  5)    23:24 (  4)    16:53 (  7)    12:45 (  5)    12:08 (  6)    21:38
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   7   1:28:53   23 北中城       新屋　萌子     仲村　苑華     當眞あいみ     荷川取  舞     城間美奈子    
                                     ｼﾝﾔ  ﾓｴｺ       ﾅｶﾑﾗ  ｿﾉｶ      ﾄｳﾏ  ｱｲﾐ       ﾆｶﾜﾄﾞﾘ  ﾏｲ     ｼﾛﾏ  ﾐﾅｺ      
                                     (  9)    24:23 (  7)    41:37 (  7)    53:45 (  7)  1:05:39 (  7)  1:28:53
                                     (  9)    24:23 (  7)    17:14 (  4)    12:08 (  2)    11:54 ( 13)    23:14
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   8   1:29:51   15 読谷         新垣恵礼菜     石坂美沙樹     白石真紀子     山城    優     上地あかり    
                                     ｱﾗｶｷ  ｴﾚﾅ      ｲｼｻﾞｶ  ﾐｻｷ     ｼﾗｲｼ  ﾏｷｺ      ﾔﾏｼﾛ  ﾕｳ       ｳｴﾁ  ｱｶﾘ      
                                     (  8)    23:54 (  8)    41:38 (  8)    54:59 (  8)  1:07:47 (  8)  1:29:51
                                     (  8)    23:54 (  9)    17:44 ( 10)    13:21 (  9)    12:48 ( 10)    22:04
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   9   1:30:34   44 小禄         古堅  瑞希     仲田  真未     川満  秋穂     翁長  李奈     田場仁妃菜    
                                     ﾌﾙｹﾞﾝ  ﾐｽﾞｷ    ﾅｶﾀﾞ  ﾏﾐ       ｶﾜﾐﾂ  ｱｷﾎ      ｵﾅｶﾞ  ﾘﾅ       ﾀﾊﾞ  ﾆｲﾅ      
                                     ( 11)    25:19 ( 11)    43:05 ( 10)    56:10 (  9)  1:08:55 (  9)  1:30:34
                                     ( 11)    25:19 ( 10)    17:46 (  8)    13:05 (  8)    12:45 (  7)    21:39
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  10   1:32:25   35 那覇国際     天久  りお     牧志　幸奈     森    千鶴     上原  桃香     新垣咲妃子    
                                     ｱﾒｸ  ﾘｵ        ﾏｷｼ  ﾕｷﾅ       ﾓﾘ  ﾁｽﾞﾙ       ｳｴﾊﾗ  ﾓﾓｶ      ｱﾗｶｷ  ｻｷｺ     
                                     ( 10)    25:12 (  9)    42:44 (  9)    55:59 ( 11)  1:10:37 ( 10)  1:32:25
                                     ( 10)    25:12 (  8)    17:32 (  9)    13:15 ( 16)    14:38 (  8)    21:48
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  11   1:34:04   52 南部商業     新城  優美     金城  愛梨     赤嶺まどか     長嶺  結香     安田佳奈子    
                                     ｼﾝｼﾞｮｳ  ﾕﾐ     ｷﾝｼﾞｮｳ  ｱｲﾘ    ｱｶﾐﾈ  ﾏﾄﾞｶ     ﾅｶﾞﾐﾈ  ﾕｶ      ﾔｽﾀﾞ  ｶﾅｺ     
                                     ( 12)    25:44 ( 12)    43:44 ( 12)    58:13 ( 12)  1:11:41 ( 11)  1:34:04
                                     ( 12)    25:44 ( 12)    18:00 ( 17)    14:29 ( 11)    13:28 ( 11)    22:23
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  12   1:34:58   24 普天間       石川  理恵     ﾛﾊﾞｰﾂ  ｱｾﾞｲﾘｱ  比嘉  夢乃     嘉陽  里菜     伊波  萌乃    
                                     ｲｼｶﾜ  ﾘｴ       ﾛﾊﾞｰﾂ  ｱｾﾞｲﾘｱ  ﾋｶﾞ  ﾕﾒﾉ       ｶﾖｳ  ﾘﾅ        ｲﾊ  ﾓｴﾉ       
                                     ( 13)    27:18 ( 13)    46:39 ( 13)  1:00:07 ( 13)  1:13:09 ( 12)  1:34:58
                                     ( 13)    27:18 ( 13)    19:21 ( 11)    13:28 ( 10)    13:02 (  9)    21:49
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  13   1:38:24   22 北谷         仲村  秋璃     山内  宥奈     島袋  梨乃     上間  美紀     佐渡山友里耶  
                                     ﾅｶﾑﾗ  ｼｭｳﾘ     ﾔﾏｳﾁ  ﾕｳﾅ      ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘﾉ     ｳｴﾏ  ﾐﾉﾘ       ｻﾄﾞﾔﾏ  ﾕﾘﾔ    
                                     ( 15)    27:28 ( 15)    47:31 ( 15)  1:01:27 ( 15)  1:15:37 ( 13)  1:38:24
                                     ( 15)    27:28 ( 16)    20:03 ( 14)    13:56 ( 15)    14:10 ( 12)    22:47
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  14   1:38:31   11 前原         江口    塁     仲宗根桃子     中村  麻衣     横田  光希     喜屋武莉奈    
                                     ｴｸﾞﾁ  ﾙｲ       ﾅｶｿﾈ  ﾓﾓｺ      ﾅｶﾑﾗ  ﾏｲ       ﾖｺﾀ  ﾐﾂｷ       ｷｬﾝ  ﾘﾅ       
                                     ( 14)    27:27 ( 14)    47:11 ( 14)  1:00:50 ( 14)  1:14:35 ( 14)  1:38:31
                                     ( 14)    27:27 ( 15)    19:44 ( 13)    13:39 ( 13)    13:45 ( 15)    23:56
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  15   1:40:45    8 宜野座       安次富絵理花   喜友名久美     安里  莉乃     池原  智子     伊波  千里    
                                     ｱｼﾄﾐ  ｴﾘｶ      ｷｭｳﾅ  ｸﾐ       ｱｻﾄ  ﾘﾉ        ｲｹﾊﾗ  ｻﾄｺ      ｲﾊ  ｾﾝﾘ       
                                     ( 16)    28:20 ( 16)    48:51 ( 16)  1:03:04 ( 16)  1:16:55 ( 15)  1:40:45
                                     ( 16)    28:20 ( 17)    20:31 ( 15)    14:13 ( 14)    13:51 ( 14)    23:50
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  16   1:41:02   41 真和志       比嘉  友南     普久原絢香     島袋  るき     大城  瑞季     横田絵美奈    
                                     ﾋｶﾞ  ﾄﾓﾅ       ﾌｸﾊﾗ  ｱﾔｶ      ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾙｷ     ｵｵｼﾛ  ﾐｽﾞｷ     ﾖｺﾀ  ｴﾐﾅ      
                                     (  7)    23:36 ( 10)    43:04 ( 11)    56:42 ( 10)  1:10:17 ( 16)  1:41:02
                                     (  7)    23:36 ( 14)    19:28 ( 12)    13:38 ( 12)    13:35 ( 17)    30:45
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  17   1:44:07   50 豊見城南     宇良  愛菜     與座  杏梨     川口  愛未     下松八重望     崎原  椎菜    
                                     ｳﾗ  ｱｲﾅ        ﾖｻﾞ  ｱﾝﾘ       ｶﾜｸﾞﾁ  ﾅﾙﾐ     ｼﾓﾏﾂﾔｴ  ﾉｿﾞﾐ   ｻｷﾊﾗ  ｼｲﾅ     
                                     ( 17)    31:24 ( 17)    49:16 ( 17)  1:03:38 ( 17)  1:18:54 ( 17)  1:44:07
                                     ( 17)    31:24 ( 11)    17:52 ( 16)    14:22 ( 17)    15:16 ( 16)    25:13
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録        [  20:20]      [  14:16]      [  10:10]      [  10:18]      [  17:24]  
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------



平成２４年度　沖縄県高等学校新人体育大会                                     審 判 長:高吉満弘
第２０回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会                                     記録主任:金城洋子
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
日付:2013- 2- 1 最終コール:00:00 競技開始:12:20

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　　　
                                         第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名            6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                     
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:09:17   19 コザ                 城間  大知     宮平健太郎     平良  耕陽     ﾏｰｼｭ　ｼｮｰﾝ     大城  貫太    
                                              ｼﾛﾏ  ﾀﾞｲﾁ      ﾐﾔﾋﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ    ﾀｲﾗ  ｺｳﾖｳ      ﾏｰｼｭ　ｼｮｰﾝ     ｵｵｼﾛ  ｶﾝﾀ     
                                              (  6)    19:49 (  4)    32:50 (  3)    42:44 (  2)    52:25 (  1)  1:09:17
                                              (  6)    19:49 (  1)    13:01 (  1)     9:54 (  2)     9:41 (  2)    16:52
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:10:01    2 北山                 比嘉  祐介     岸本  翔輝     大城  拓也     比嘉  剣児     喜屋武  学    
                                              ﾋｶﾞ  ﾕｳｽｹ      ｷｼﾓﾄ  ｼｮｳｷ     ｵｵｼﾛ  ﾀｸﾔ      ﾋｶﾞ  ｹﾝｼﾞ      ｷﾔﾝ  ﾏﾅﾌﾞ     
                                              (  4)    19:24 (  2)    32:36 (  2)    42:34 (  1)    52:08 (  2)  1:10:01
                                              (  4)    19:24 (  2)    13:12 (  4)     9:58 (  1)     9:34 (  6)    17:53
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:10:47   48 知念                 田島    光     宇地原辰紀     古城  武士     宮城  晴気     上原  大輝    
                                              ﾀｼﾞﾏ  ﾋｶﾙ      ｳﾁﾊﾗ  ﾀﾂｷ      ｺｼﾞｮｳ  ﾀｹｼ     ﾐﾔｷﾞ  ﾊﾙｷ      ｳｴﾊﾗ  ﾀｲｷ     
                                              (  2)    19:00 (  3)    32:47 (  4)    42:44 (  5)    54:01 (  3)  1:10:47
                                              (  2)    19:00 (  6)    13:47 (  3)     9:57 ( 20)    11:17 (  1)    16:46
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:11:25   58 宮古                 香村  大貴     伊佐  孝明     與那嶺開拓     仲間  研人     下地  亮太    
                                              ｶﾑﾗ  ﾀﾞｲｷ      ｲｻ  ﾀｶｱｷ       ﾖﾅﾐﾈ  ﾋﾗｸ      ﾅｶﾏ  ｹﾝﾄ       ｼﾓｼﾞ  ﾘｮｳﾀ    
                                              (  1)    18:42 (  1)    31:55 (  1)    42:16 (  3)    52:44 (  4)  1:11:25
                                              (  1)    18:42 (  3)    13:13 (  9)    10:21 (  9)    10:28 ( 14)    18:41
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:11:42   45 那覇西               中山  佳紀     與儀  達朗     外間  勇太     城間  孝仁     田港巳貴雄    
                                              ﾅｶﾔﾏ  ﾖｼｷ      ﾖｷﾞ  ﾀﾂﾛｳ      ﾎｶﾏ  ﾊﾔﾀ       ｼﾛﾏ  ﾀｶﾋﾄ      ﾀﾐﾅﾄ  ﾐｷｵ     
                                              ( 13)    20:39 (  8)    33:55 (  7)    44:06 (  7)    54:33 (  5)  1:11:42
                                              ( 13)    20:39 (  4)    13:16 (  7)    10:11 (  8)    10:27 (  3)    17:09
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:12:10   39 沖縄工               宮城　郁実     金城　竜生     富里　泰成     安慶田　佑     金城　泰生    
                                              ﾐﾔｷﾞ　ｲｸﾐ      ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾀﾂｵ    ﾄﾐｻﾄ　ﾔｽﾅﾘ     ｱｹﾞﾀﾞ　ﾕｳ      ｷﾝｼﾞｮｳ　ﾔｽｵ   
                                              (  8)    19:58 (  7)    33:50 (  6)    43:54 (  6)    54:03 (  6)  1:12:10
                                              (  8)    19:58 (  8)    13:52 (  5)    10:04 (  4)    10:09 ( 10)    18:07
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   7   1:12:17   64 八重山               田島  魁人     小橋川共希     大舛  久隆     友利    翼     大仲  航平    
                                              ﾀｼﾞﾏ  ｶｲﾄ      ｺﾊﾞｼｶﾜ  ﾄﾓｷ    ｵｵﾏｽ  ﾋｻﾀｶ     ﾄﾓﾘ  ﾂﾊﾞｻ      ｵｵﾅｶ  ｺｳﾍｲ    
                                              (  3)    19:20 (  5)    33:11 (  5)    43:07 (  4)    53:51 (  7)  1:12:17
                                              (  3)    19:20 (  7)    13:51 (  2)     9:56 ( 12)    10:44 ( 13)    18:26
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   8   1:12:57   15 読谷                 池原悠太朗     西牧  太一     親泊  元太     池原  寛仁     宇座  龍弥    
                                              ｲｹﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ    ﾆｼﾏｷ  ﾀｲﾁ      ｵﾔﾄﾞﾏﾘ  ｹﾞﾝﾀ   ｲｹﾊﾗ  ﾋﾛﾋﾄ     ｳｻﾞ  ﾘｭｳﾔ     
                                              (  9)    20:13 ( 11)    34:14 ( 12)    45:07 ( 11)    55:31 (  8)  1:12:57
                                              (  9)    20:13 ( 10)    14:01 ( 16)    10:53 (  7)    10:24 (  4)    17:26
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   9   1:13:10   11 前原                 糸数    蓮     屋良  桂祐     山城  興平     伊波  憲汰     伊波  秀哉    
                                              ｲﾄｶｽﾞ  ﾚﾝ      ﾔﾗ  ｹｲｽｹ       ﾔﾏｼﾛ  ｺｳﾍｲ     ｲﾊ  ｹﾝﾀ        ｲﾊ  ｼｭｳﾔ      
                                              ( 16)    20:48 ( 14)    34:58 ( 13)    45:08 (  9)    55:09 (  9)  1:13:10
                                              ( 16)    20:48 ( 13)    14:10 (  6)    10:10 (  3)    10:01 (  8)    18:01
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  10   1:13:29   22 北谷                 屋嘉比大希     渡口    佳     喜友名朝也     金城    樹     仲宗根  駿    
                                              ﾔｶﾋﾞ  ﾀﾞｲｷ     ﾄｸﾞﾁ  ｹｲ       ｷﾕﾅ  ﾄﾓﾔ       ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾀﾂｷ    ﾅｶｿﾈ  ｼｭﾝ     
                                              (  7)    19:55 ( 10)    34:09 (  9)    44:31 (  8)    54:48 ( 10)  1:13:29
                                              (  7)    19:55 ( 14)    14:14 ( 10)    10:22 (  5)    10:17 ( 14)    18:41
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  11   1:13:52   56 糸満                 津波  尚吾     吉門  亮磨     野原  新隆     具志堅太一     城間  良伍    
                                              ﾂﾊ  ｼｮｳｺﾞ      ﾖｼｶﾄﾞ  ﾘｮｳﾏ    ﾉﾊﾗ  ｼﾝﾘｭｳ     ｸﾞｼｹﾝ  ﾀｲﾁ     ｼﾛﾏ  ﾘｮｳｺﾞ    
                                              ( 11)    20:30 ( 12)    34:30 ( 11)    44:52 ( 13)    55:47 ( 11)  1:13:52
                                              ( 11)    20:30 (  9)    14:00 ( 10)    10:22 ( 15)    10:55 (  9)    18:05
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  12   1:14:05   35 那覇国際             高橋  介洋     島袋健太郎     金城  快帆     山城    智     渡嘉敷海斗    
                                              ﾀｶﾊｼ  ﾖｼﾋﾛ     ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ｹﾝﾀﾛｳ  ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶｲﾎ    ﾔﾏｼﾛ  ﾄﾓ       ﾄｶｼｷ  ｶｲﾄ     
                                              ( 10)    20:22 (  9)    33:58 (  8)    44:26 ( 12)    55:41 ( 12)  1:14:05
                                              ( 10)    20:22 (  5)    13:36 ( 13)    10:28 ( 18)    11:15 ( 12)    18:24
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  13   1:14:42   43 那覇                 玉城  宏太     玉城  竣哉     星野  勢七     石川    源     毛利  公建    
                                              ﾀﾏｷ  ｺｳﾀ       ﾀﾏｷ  ｼｭﾝﾔ      ﾎｼﾉ  ｾﾅ        ｲｼｶﾜ  ｹﾞﾝ      ﾓｳﾘ  ｺｳｹﾝ     
                                              ( 12)    20:37 ( 13)    34:46 ( 15)    45:37 ( 15)    57:00 ( 13)  1:14:42
                                              ( 12)    20:37 ( 12)    14:09 ( 15)    10:51 ( 21)    11:23 (  5)    17:42
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  14   1:16:03   44 小禄                 新垣  保樹     大城  辰喜     宮城  太一     長瀬  拓也     野原  慎吾    
                                              ｱﾗｶｷ  ﾔｽｷ      ｵｵｼﾛ  ﾀﾂｷ      ﾐﾔｷﾞ  ﾀｲﾁ      ﾅｶﾞｾ  ﾀｸﾔ      ﾉﾊﾗ  ｼﾝｺﾞ     
                                              ( 14)    20:44 ( 17)    36:13 ( 19)    47:25 ( 18)    58:07 ( 14)  1:16:03
                                              ( 14)    20:44 ( 21)    15:29 ( 20)    11:12 ( 11)    10:42 (  7)    17:56
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録             [  18:31]      [  12:50]      [   9:36]      [   9:28]      [  16:10]  



---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

      リスト出力日付:2013- 2- 1 (金)    時刻:14:02:31                                          Page: 2

**************************************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**************************************************************************************************************
全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　　　
                                         第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名            6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                     
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  15   1:16:08    5 名護                 比嘉  祐哉     金城  拓磨     崎山  隼人     宮里  怜大     玉城陽一朗    
                                              ﾋｶﾞ  ﾕｳﾔ       ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾀｸﾏ    ｻｷﾔﾏ  ﾊﾔﾄ      ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾚｵ      ﾀﾏｷ  ﾖｳｲﾁﾛｳ   
                                              ( 22)    21:54 ( 18)    36:37 ( 17)    47:18 ( 17)    57:53 ( 15)  1:16:08
                                              ( 22)    21:54 ( 17)    14:43 ( 14)    10:41 ( 10)    10:35 ( 11)    18:15
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  16   1:16:12   49 豊見城               宮里  竜輔     宮城    諒     大城  隆一     野村安希斗     宮里  俊志    
                                              ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾘｮｳｽｹ   ﾐﾔｷﾞ  ﾘｮｳ      ｵｵｼﾛ  ﾘｭｳｲﾁ    ﾉﾑﾗ  ｱｷﾄ       ﾐﾔｻﾞﾄ  ﾄｼﾕｷ   
                                              ( 15)    20:45 ( 15)    35:12 ( 14)    45:28 ( 14)    56:44 ( 16)  1:16:12
                                              ( 15)    20:45 ( 16)    14:27 (  8)    10:16 ( 19)    11:16 ( 19)    19:28
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  17   1:16:36    1 辺土名               山田  義尚     比嘉  勇介     米須  貴明     伊波  大輝     知花  拓磨    
                                              ﾔﾏﾀﾞ  ﾖｼﾅｵ     ﾋｶﾞ  ﾕｳｽｹ      ｺﾒｽ  ﾀｶｱｷ      ｲﾊ  ﾀｲｷ        ﾁﾊﾞﾅ  ﾀｸﾏ     
                                              (  5)    19:32 (  6)    33:33 ( 10)    44:42 ( 10)    55:29 ( 17)  1:16:36
                                              (  5)    19:32 ( 10)    14:01 ( 18)    11:09 ( 13)    10:47 ( 27)    21:07
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  18   1:16:54   24 普天間               比嘉  勇希     備前  佑介     後野  響生     我如古盛隼     座間味航汰    
                                              ﾋｶﾞ  ﾕｳｷ       ﾋﾞｾﾞﾝ  ﾕｳｽｹ    ｳｼﾛﾉ  ﾋﾋﾞｷ     ｶﾞﾈｺ  ﾓﾘﾄｼ     ｻﾞﾏﾐ  ｺｳﾀ     
                                              ( 21)    21:48 ( 20)    36:55 ( 18)    47:22 ( 16)    57:43 ( 18)  1:16:54
                                              ( 21)    21:48 ( 20)    15:07 ( 12)    10:27 (  6)    10:21 ( 17)    19:11
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  19   1:18:53   50 豊見城南             喜瀬  竜次     荷川取理樹     上原  正平     新垣  善也     長谷川  海    
                                              ｷｾ  ﾘｭｼﾞ       ﾆｶﾄﾞﾘ  ﾘｷ      ｳｴﾊﾗ  ｼｮｳﾍｲ    ｱﾗｶｷ  ﾖｼﾅﾘ     ﾊｾｶﾞﾜ  ｶｲ     
                                              ( 18)    21:12 ( 19)    36:42 ( 20)    47:58 ( 20)    59:24 ( 19)  1:18:53
                                              ( 18)    21:12 ( 22)    15:30 ( 22)    11:16 ( 22)    11:26 ( 20)    19:29
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  20   1:19:53   16 嘉手納               金城  宏幸     宇榮原京吾     町田  龍信     具志堅優人     比嘉  静也    
                                              ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾋﾛﾕｷ   ｳｴﾊﾗ  ｷｮｳｺﾞ    ﾏﾁﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾝ    ｸﾞｼｹﾝ  ﾕｳﾄ     ﾋｶﾞ  ｾｲﾔ      
                                              ( 26)    22:30 ( 24)    37:28 ( 23)    48:38 ( 21)    59:44 ( 20)  1:19:53
                                              ( 26)    22:30 ( 18)    14:58 ( 19)    11:10 ( 17)    11:06 ( 24)    20:09
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  21   1:19:58   25 中部商               宜名眞清吾     当真  大智     玉城  幸太     中村  竜也     島袋  弘海    
                                              ｷﾞﾅﾏ  ｾｲｺﾞ     ﾄｳﾏ  ﾀﾞｲﾁ      ﾀﾏｼﾛ  ｺｳﾀ      ﾅｶﾑﾗ  ﾀﾂﾔ      ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾋﾛﾐ   
                                              ( 20)    21:39 ( 22)    37:10 ( 21)    48:13 ( 19)    59:16 ( 21)  1:19:58
                                              ( 20)    21:39 ( 23)    15:31 ( 17)    11:03 ( 16)    11:03 ( 25)    20:42
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  22   1:20:12   40 沖縄尚学             赤嶺  寛樹     比嘉  健人     宮城  佑輔     最上  広貴     嘉手苅昌矢    
                                              ｱｶﾐﾈ  ﾋﾛｷ      ﾋｶﾞ  ｹﾝﾄ       ﾐﾔｷﾞ  ﾕｳｽｹ     ﾓｶﾞﾐ  ﾋﾛｷ      ｶﾃﾞｶﾘ  ﾏｻﾔ    
                                              ( 23)    21:58 ( 21)    37:00 ( 22)    48:14 ( 23)  1:00:25 ( 22)  1:20:12
                                              ( 23)    21:58 ( 19)    15:02 ( 21)    11:14 ( 24)    12:11 ( 22)    19:47
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  23   1:20:34   23 北中城               濱元  裕樹     比嘉  勇志     島袋    大     米須  圭吾     金城    航    
                                              ﾊﾏﾓﾄ  ﾕｳｷ      ﾋｶﾞ  ﾕｳｼ       ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾀﾞｲ    ｺﾒｽ  ｹｲｺﾞ      ｷﾝｼﾞｮｳ  ｺｳ    
                                              ( 24)    21:59 ( 26)    38:16 ( 25)    49:35 ( 25)  1:01:38 ( 23)  1:20:34
                                              ( 24)    21:59 ( 27)    16:17 ( 23)    11:19 ( 23)    12:03 ( 16)    18:56
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  24   1:20:55   60 宮古工               善平    隼     美里  光則     久貝  勇介     宮国    諒     川田    諒    
                                              ｾﾞﾝﾀﾞｲﾗ  ﾊﾔﾄ   ﾐｻﾄ  ﾐﾂﾉﾘ      ｸｶﾞｲ  ﾕｳｽｹ     ﾐﾔｸﾞﾆ  ﾘｮｳ     ｶﾜﾀ  ﾘｮｳ      
                                              ( 17)    20:57 ( 16)    35:13 ( 16)    47:13 ( 22)  1:00:11 ( 24)  1:20:55
                                              ( 17)    20:57 ( 15)    14:16 ( 27)    12:00 ( 27)    12:58 ( 26)    20:44
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  25   1:20:59   62 八重山農林           仲松  大貴     宮良  功介     平得  文也     宇根亜明夏     伊計　吉将    
                                              ﾅｶﾏﾂ  ﾀﾞｲｷ     ﾐﾔﾗ  ｺｳｽｹ      ﾋﾗｴ  ﾌﾐﾔ       ｳﾈ  ｱｽｶ        ｲｹｲ  ﾖｼﾉﾌﾞ    
                                              ( 19)    21:32 ( 23)    37:20 ( 24)    48:51 ( 24)  1:01:24 ( 25)  1:20:59
                                              ( 19)    21:32 ( 24)    15:48 ( 24)    11:31 ( 25)    12:33 ( 21)    19:35
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  26   1:22:20   53 南部工               嶺井  悠吾     上原  幸人     當山  翔太     島袋    涼     嶺井  悠志    
                                              ﾐﾈｲ  ﾕｳｺﾞ      ｳｴﾊﾗ  ﾕｷﾄ      ﾄｳﾔﾏ  ｼｮｳﾀ     ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘｮｳ    ﾐﾈｲ  ﾕｳｼﾞ     
                                              ( 25)    22:08 ( 25)    38:13 ( 26)    49:44 ( 26)  1:02:19 ( 26)  1:22:20
                                              ( 25)    22:08 ( 26)    16:05 ( 24)    11:31 ( 26)    12:35 ( 23)    20:01
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  27   1:30:49   51 南部農林             牧志  純也     中村  賢人     百次祐樹弥     山城  正和     伊敷  映志    
                                              ﾏｷｼ  ｼﾞｭﾝﾔ     ﾅｶﾑﾗ  ｹﾝﾄ      ﾓﾓｼﾞ  ﾕｷﾔ      ﾔﾏｼﾛ  ﾏｻｶｽﾞ    ｲｼｷ  ﾐﾂｼ      
                                              ( 27)    25:53 ( 27)    42:34 ( 27)    54:42 ( 27)  1:08:13 ( 27)  1:30:49
                                              ( 27)    25:53 ( 28)    16:41 ( 28)    12:08 ( 28)    13:31 ( 28)    22:36
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                 41 真和志               比嘉  辰樹     伊藝  慶介     古謝  佑弥     東    大貴     砂邊  大州    
                                             ﾋｶﾞ  ﾀﾂｷ       ｲｹﾞｲ  ｹｲｽｹ     ｺｼﾞｬ  ﾕｳﾔ      ｱｽﾞﾏ  ﾋﾛｷ      ｽﾅﾍﾞ  ﾀｲｼｭｳ   
                                                                                                                   
                                                    !        ( 25)    16:02 ( 26)    11:35 ( 14)    10:49 ( 18)    19:23
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                       区間記録             [  18:31]      [  12:50]      [   9:36]      [   9:28]      [  16:10]  
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
     !…区間未完走 Did Not Finish



平成２４年度　沖縄県高等学校新人体育大会                                     審 判 長:高吉満弘
第２０回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会                                     記録主任:金城洋子
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
日付:2013- 2- 1 最終コール:00:00 競技開始:10:00

************************************************************************************************
*  [女子　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
************************************************************************************************
全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス
                                         第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名            6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                     
*------------------------------------------------------------------------------
   1   1:22:01   58 宮古                 仲宗根明香里   下地  文音     宮國実香子     上里  星奈     砂川このみ    
                                              ﾅｶｿﾈ  ｱｶﾘ      ｼﾓｼﾞ  ｱﾔﾈ      ﾐﾔｸﾞﾆ  ﾐｶｺ     ｳｴｻﾄ  ｾﾅ       ｽﾅｶﾞﾜ  ｺﾉﾐ    
                                              (  2)    22:44 (  1)    38:21 (  1)    50:00 (  1)  1:01:41 (  1)  1:22:01
                                              (  2)    22:44 (  2)    15:37 (  1)    11:39 (  2)    11:41 (  1)    20:20
*------------------------------------------------------------------------------
   2   1:23:28   19 コザ                 比嘉千菜乃     那覇  洋乃     比屋根夏南     新垣    結     下地瑠依奈    
                                               ﾋｶﾞ  ﾁﾅﾉ       ﾅﾊ  ﾋﾛﾉ        ﾋﾔﾈ  ｶﾅ        ｱﾗｶｷ  ﾕｲ       ｼﾓｼﾞ  ﾙｲﾅ     
                                               (  3)    23:07 (  2)    38:43 (  2)    50:51 (  2)  1:02:51 (  2)  1:23:28
                                               (  3)    23:07 (  1)    15:36 (  3)    12:08 (  3)    12:00 (  2)    20:37
*------------------------------------------------------------------------------
   3   1:24:30    5 名護                 鈴木日登美     下地菜々子     平良  彩乃     赤嶺    沢     照屋  玲奈    
                                               ｽｽﾞｷ  ﾋﾄﾐ      ｼﾓｼﾞ  ﾅﾅｺ      ﾀｲﾗ  ｱﾔﾉ       ｱｶﾐﾈ  ｻﾜ       ﾃﾙﾔ  ﾚｲﾅ      
                                              (  4)    23:12 (  4)    40:08 (  3)    51:57 (  3)  1:03:22 (  3)  1:24:30
                                              (  4)    23:12 (  5)    16:56 (  2)    11:49 (  1)    11:25 (  4)    21:08
*------------------------------------------------------------------------------
   4   1:27:02   43 那覇                 上原  麗夏     城間ふみ桜     神田  佳子     兼次亜彩子     呉屋  千夏    
                                              ｳｴﾊﾗ  ﾚﾅ       ｼﾛﾏ  ﾌﾐﾖ       ｶﾝﾀﾞ  ｶｺ       ｶﾈｼ  ｱｻｺ       ｺﾞﾔ  ﾁﾅﾂ      
                                              (  5)    23:18 (  7)    40:54 (  5)    53:24 (  5)  1:06:12 (  4)  1:27:02
                                              (  5)    23:18 (  8)    17:36 (  6)    12:30 (  5)    12:48 (  3)    20:50
*------------------------------------------------------------------------------
   5   1:27:43   56 糸満                 知名祐美子     金城　なつみ   町田　琴乃     大城　明梨     神谷　優利香  
                                              ﾁﾅ  ﾕﾐｺ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾅﾂﾐ    ﾏﾁﾀﾞ  ｺﾄﾉ      ｵｵｼﾛ  ｱｶﾘ      ｶﾐﾔ  ﾕﾘｶ      
                                              (  7)    24:05 (  8)    41:28 (  6)    53:47 (  4)  1:06:02 (  5)  1:27:43
                                              (  7)    24:05 (  7)    17:23 (  4)    12:19 (  4)    12:15 (  8)    21:41
*------------------------------------------------------------------------------
   6   1:28:51   35 那覇国際             天久  りお     野原  咲子     上原  瑞生     池原なつ子     新垣咲妃子    
                                              ｱﾒｸ  ﾘｵ        ﾉﾊﾗ  ｻｷｺ       ｳｴﾊﾗ  ﾐｽﾞｷ     ｲｹﾊﾗ  ﾅﾂｺ      ｱﾗｶｷ  ｻｷｺ     
                                              (  1)    22:42 (  6)    40:20 (  7)    54:13 (  7)  1:07:15 (  6)  1:28:51
                                              (  1)    22:42 (  9)    17:38 ( 12)    13:53 (  6)    13:02 (  7)    21:36
*------------------------------------------------------------------------------
   7   1:29:56   25 中部商               渡嘉敷彩花     大城  陽香     屋良美友奈     松堂みなみ     久髙愛里菜    
                                              ﾄｶｼｷ  ｱﾔｶ      ｵｵｼﾛ  ﾋｶﾙ      ﾔﾗ  ﾐﾕﾅ        ﾏﾂﾄﾞｳ  ﾐﾅﾐ     ｸﾀﾞｶ  ｴﾘﾅ     
                                              (  6)    23:29 (  3)    39:46 (  4)    52:55 (  6)  1:06:53 (  7)  1:29:56
                                              (  6)    23:29 (  4)    16:17 (  9)    13:09 ( 13)    13:58 ( 12)    23:03
*------------------------------------------------------------------------------
   8   1:30:19   15 読谷                 比嘉　彩也香   山城  美砂     徳村  早槻     久場貴愛良     崎浜愛里紗    
                                              ﾋｶﾞ  ｻﾔｶ       ﾔﾏｼﾛ  ﾐｻ       ﾄｸﾑﾗ  ｻﾂｷ      ｸﾊﾞ  ｷｱﾗ       ｻｷﾊﾏ  ｱﾘｻ     
                                              ( 10)    25:17 (  9)    43:05 (  8)    55:31 (  8)  1:09:04 (  8)  1:30:19
                                              ( 10)    25:17 ( 10)    17:48 (  5)    12:26 ( 11)    13:33 (  5)    21:15
*------------------------------------------------------------------------------
   9   1:30:44   45 那覇西               當銘  志穂     山里  麗奈     原田    萌     木下    蕗     喜屋武麻子    
                                              ﾄｳﾒ  ｼﾎ        ﾔﾏｻﾞﾄ  ﾚﾅ      ﾊﾗﾀﾞ  ﾓｴ       ｷﾉｼﾀ  ﾌｷ       ｷｬﾝ  ﾏｺ       
                                              ( 11)    25:59 ( 10)    43:12 ( 10)    56:05 (  9)  1:09:25 (  9)  1:30:44
                                              ( 11)    25:59 (  6)    17:13 (  8)    12:53 (  8)    13:20 (  6)    21:19
*------------------------------------------------------------------------------
  10   1:31:51    2 北山                 比嘉  優乃     仲井真ｴﾝﾄﾞﾘｱみ 仲村  笑菜     與那嶺法子     宮城  亜美    
                                              ﾋｶﾞ  ﾕｳﾉ       ﾅｶｲﾏｴﾝﾄﾞﾘｱ  ﾐﾄ ﾅｶﾑﾗ  ｴﾐﾅ      ﾖﾅﾐﾈ  ﾂﾈｺ      ﾐﾔｷﾞ  ｱﾐ      
                                              (  9)    24:36 (  5)    40:14 (  9)    55:34 ( 10)  1:10:04 ( 10)  1:31:51
                                              (  9)    24:36 (  3)    15:38 ( 16)    15:20 ( 16)    14:30 (  9)    21:47
*------------------------------------------------------------------------------
  11   1:33:25   44 小禄                 池田真衣子     喜久山  舞     新垣かんな     名渡山有奈     島袋菜美希    
                                              ｲｹﾀﾞ  ﾏｲｺ      ｷｸﾔﾏ  ﾏｲ       ｱﾗｶｷ  ｶﾝﾅ      ﾅﾄﾞﾔﾏ  ﾕｳﾅ     ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾅﾐｷ   
                                              ( 12)    26:17 ( 13)    44:37 ( 11)    57:08 ( 11)  1:10:39 ( 11)  1:33:25
                                              ( 12)    26:17 ( 12)    18:20 (  7)    12:31 ( 10)    13:31 ( 10)    22:46
*------------------------------------------------------------------------------
  12   1:34:59   49 豊見城               金城  佳奈     島袋    葵     荻堂  桃果     城間  玲菜     金城  里緒    
                                              ｷﾝｼﾞｮｳ  ｶﾅ     ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ｱｵｲ    ｵｷﾞﾄﾞｳ  ﾓｶ     ｼﾛﾏ  ﾚｲﾅ       ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾘｵ    
                                              (  8)    24:32 ( 11)    44:07 ( 13)    58:50 ( 13)  1:12:07 ( 12)  1:34:59
                                              (  8)    24:32 ( 14)    19:35 ( 15)    14:43 (  7)    13:17 ( 11)    22:52
*------------------------------------------------------------------------------
  13   1:35:00   24 普天間               砂川    桜     我謝  涼乃     屋比久倫子     新垣かれん     喜久山夢乃    
                                              ｽﾅｶﾞﾜ  ｻｸﾗ     ｶﾞｼﾞｬ  ｽｽﾞﾉ    ﾔﾋﾞｸ  ﾘﾝｺ      ｱﾗｶｷ  ｶﾚﾝ      ｷｸﾔﾏ  ﾕﾒﾉ     
                                              ( 13)    26:26 ( 12)    44:20 ( 12)    57:31 ( 12)  1:11:28 ( 13)  1:35:00
                                               ( 13)    26:26 ( 11)    17:54 ( 10)    13:11 ( 12)    13:57 ( 13)    23:32
*------------------------------------------------------------------------------
  14   1:37:27   22 北谷                 佐渡山友里耶   比嘉  麻鈴     岩永  由香     名幸  佑夏     島袋  梨乃    
                                               ｻﾄﾞﾔﾏ  ﾕﾘﾔ     ﾋｶﾞ  ﾏﾘﾝ       ｲﾜﾅｶﾞ  ﾕｶ      ﾅｺｳ  ﾕｳｶ       ｼﾏﾌﾞｸﾛ  ﾘﾉ    
                                               ( 14)    26:33 ( 14)    45:05 ( 14)    59:08 ( 14)  1:13:20 ( 14)  1:37:27
                                               ( 14)    26:33 ( 13)    18:32 ( 13)    14:03 ( 15)    14:12 ( 14)    24:07
*------------------------------------------------------------------------------
  15   1:39:20   23 北中城               崎浜日菜子     宮城  真子     比嘉  ゆい     仲地  真紀     喜納  美優    
                                               ｻｷﾊﾏ  ﾋﾅｺ      ﾐﾔｷﾞ  ﾏｺ       ﾋｶﾞ  ﾕｲ        ﾅｶﾁ  ﾏｷ        ｷﾅ  ﾐﾕ        
                                               ( 15)    27:09 ( 15)    47:00 ( 15)  1:00:27 ( 15)  1:14:27 ( 15)  1:39:20
                                               ( 15)    27:09 ( 15)    19:51 ( 11)    13:27 ( 14)    14:00 ( 15)    24:53
*------------------------------------------------------------------------------
  16   1:43:03   50 豊見城南             日髙  真子     大城  秀美     名嘉  玲奈     金城  友香     山城亜希都    
                                              ﾋﾀﾞｶ  ﾏｺ       ｵｵｼﾛ  ﾋﾃﾞﾐ     ﾅｶ  ﾚｲﾅ        ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾕｳｶ    ﾔﾏｼﾛ  ｱｷﾂ     
                                              ( 16)    29:16 ( 16)    50:31 ( 16)  1:04:40 ( 16)  1:18:09 ( 16)  1:43:03
                                               ( 16)    29:16 ( 16)    21:15 ( 14)    14:09 (  9)    13:29 ( 16)    24:54
*------------------------------------------------------------------------------
                       区間記録             [  20:20]      [  14:16]      [  10:10]      [  10:18]      [  17:24]  



平成２５年度　沖縄県高等学校新人体育大会                                     審 判 長:高吉満弘
第２１回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会                                     記録主任:外間徳男
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町                      
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
日付:2014- 1-31 最終コール:00:00 競技開始:12:20

**********************************************************************************************
*  [男子　　　 駅伝 総合記録表 [第5区 通過順位順] ] *
**********************************************************************************************
全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　　　
                                 第1区          第2区          第3区          第4区          第5区         
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名    6km            4.0975km       3km            3km            5km           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                             
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   1   1:07:32   19 コザ         神里  裕司(1)  平良  耕陽(2)  與那嶺悠歩(1)  マーシュショー 宮平健太郎(2) 
    　　　                             ｶﾐｻﾞﾄ  ﾕｳｼﾞ    ﾀｲﾗ  ｺｳﾖｳ      ﾖﾅﾐﾈ  ﾕｳﾎ      ﾏーｼｭ  ｼｮーﾝ   ﾐﾔﾋﾗ  ｹﾝﾀﾛｳ   
         　　　　　                        (  1)    18:42 (  1)    31:40 (  1)    41:19 (  1)    50:57 (  1)  1:07:32
       　　　　　                          (  1)    18:42 (  2)    12:58 (  2)     9:39 (  1)     9:38 (  1)    16:35
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   2   1:08:12   39 沖縄工       大石  大輔(1)  来間  海都(1)  瑞慶覧裕介(1)  金城  泰生(2)  高良  和希(2) 
     　　　　                            ｵｵｲｼ  ﾀﾞｲｽｹ    ｸﾘﾏ  ｶｲﾄ       ｽﾞｹﾗﾝ  ﾕｳｽｹ    ｷﾝｼﾞｮｳ  ﾔｽｵ    ﾀｶﾗ  ｶｽﾞｷ     
      　　　　　　                           (  5)    19:21 (  4)    32:32 (  2)    41:53 (  2)    51:36 (  2)  1:08:12
         　　　　　　                        (  5)    19:21 (  3)    13:11 (  1) *   9:21 (  2)     9:43 (  2)    16:36
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   3   1:10:03   58 宮古         香村  大貴(2)  下地  亮太(2)  砂川  健作(2)  宮国    駿(1)  多良間朝典(1) 
        　　　　                         ｶﾑﾗ  ﾀﾞｲｷ      ｼﾓｼﾞ  ﾘｮｳﾀ     ｽﾅｶﾜ  ｹﾝｻｸ     ﾐﾔｸﾞﾆ  ｼｭﾝ     ﾀﾗﾏ  ﾄﾓﾉﾘ     
      　　　　　　                           (  3)    19:03 (  3)    32:24 (  4)    42:33 (  3)    52:32 (  3)  1:10:03
    　　　　　　                             (  3)    19:03 (  4)    13:21 (  4)    10:09 (  3)     9:59 (  3)    17:31
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   4   1:11:13    2 北山         林    路駆(1)  山城  幹太(1)  松田    剛(2)  細川  尊瑛(1)  嘉手苅柊希(1) 
     　　　                            ﾊﾔｼ  ﾛｯｸ       ﾔﾏｼﾛ  ｶﾝﾀ      ﾏﾂﾀﾞ  ﾂﾖｼ      ﾎｿｶﾜ  ﾀｶｱｷ     ｶﾃﾞｶﾙ  ｼｭｳｷ   
   　　　　　　                              (  4)    19:18 (  5)    32:49 (  5)    43:08 (  5)    53:16 (  4)  1:11:13
   　　　　　　                              (  4)    19:18 (  6)    13:31 (  9)    10:19 (  7)    10:08 (  9)    17:57
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   5   1:12:24   48 知念         田島    光(2)  上原  大輝(2)  永山    匠(2)  川田  晃朋(2)  田中  一貴(2) 
   　　　                              ﾀｼﾞﾏ  ﾋｶﾙ      ｳｴﾊﾗ  ﾀｲｷ      ﾅｶﾞﾔﾏ  ﾀｸﾐ     ｶﾜﾀ  ﾋﾛﾄﾓ      ﾀﾅｶ  ｶｽﾞｷ     
     　　　　　　                            (  2)    18:54 (  2)    31:45 (  3)    42:02 (  4)    52:50 (  5)  1:12:24
     　　　　　　                            (  2)    18:54 (  1)    12:51 (  6)    10:17 ( 12)    10:48 ( 22)    19:34
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
   6   1:12:38   43 那覇         玉城  竣哉(2)  星野  勢七(2)  玉城  宏太(2)  山里  知也(1)  野原  彰人(1) 
     　　　　                            ﾀﾏｷ  ｼｭﾝﾔ      ﾎｼﾉ  ｾﾅ        ﾀﾏｷ  ｺｳﾀ       ﾔﾏｻﾞﾄ  ﾄﾓﾔ     ﾉﾊﾗ  ｱｷﾄ      
    　　　　　　                             (  8)    20:21 (  7)    34:12 (  7)    44:17 (  6)    54:37 (  6)  1:12:38
       　　　　　　                          (  8)    20:21 ( 10)    13:51 (  3)    10:05 (  8)    10:20 ( 11)    18:01
---- --------- ---- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
